ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ

                     Орликовского сельского поселения
          муниципального района «Чернянский район»
                               Белгородской области

                                               РЕШЕНИЕ

28  марта  2014года                                                                                    № 10/42

О  передаче  осуществления
части  полномочий  по
осуществлению  муниципаль-
ного  земельного  контроля  на
администрацию  муниципаль-
ного  района  «Чернянский
район» Белгородской области

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Орликовского  сельского  поселения
муниципального  района  «Чернянский  район», Земское  собрание
Орликовского сельского поселения решило:

         1.  Передать  осуществление  части  полномочий  муниципального
образования  «Орликовское  сельское  поселение»  по  осуществлению
муниципального  земельного  контроля  за  использованием  земель  на
администрацию муниципального района «Чернянский район» Белгородской
области.
           2. Заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий
по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием
земель.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

         4. Контроль за  выполнением данного решения возложить на главу
администрации  Орликовского сельского поселения Н.И.Куликову.

Глава Орликовского

сельского поселения                                                                        А.Н.Овчаров